zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

komputerowego i oprogramowania, Zamawiający (Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie) zamieszcza 

na stronie internetowej informacje podane podczas otwarcia ofert: 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 180 707,00 zł 

brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy siedemset siedem złotych, zero groszy); 

2) firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

3) ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji zawarte w ofertach. 

Numer 

oferty 

Wykonawcy 

[nazwy (firmy)/  

imię nazwisko, adresy] 

Cena oferty